
Mateřská škola Bory
Mateřská škola v Borech byla v 70 letech minulého století zřízena provizorně v prostorách bý-
valého kulturního domu. V těchto ne úplně vyhovujících podmínkách vydržela více než 40 let. 
Máme obrovskou radost z toho, že se obci Bory podařilo získat finanční podporu na výstavbu 
nové mateřské školy v bezprostřední blízkosti areálu základní školy a školního hřiště. Od září 
2015 čeká na naše děti  nová moderní budova. 

Vedení ZŠ a MŠ Bory

projekt

„Školka Bory pro třetí tisíciletí“
reg. č. CZ.1.11/3.3.00/36.01491

nositel projektu: Obec Bory
celkové projektové náklady: 11 386 015,26

celkové náklady: 14 308 066,64 Kč
Doba realizace: Březen 2014 – srpen 2015

Dodavatel stavby: STAREDO, s.r.o.
Další informace: www.bory.cz, www.zsbory.cz

Kontakt:  obecbory@razdva.cz, tel.: +420 566 535 175

Hlavní účel projektu spočívá v novostavbě budovy mateřské školy 
pro 50 dětí ve dvou odděleních v centru obce Bory.

Projekt je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Regionální operačního programu NUTS 2 Jihovýchod. 



POZVÁNKA

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 
MATEŘSKÉ ŠKOLKY V BORECH

v sobotu 29. srpna 2015
Začátek programu proběhne před vchodem do MŠ

13:30 Úvod
↖ proslovy a slavnostní přestřižení pásky 

Program bude dále pokračovat na školním hřišti  
a v altánu s možností prohlídky nové mateřské školy:

14:00 Show 
↖ vystoupení žongléra a kouzelníka Milana Ošmery 

15:30 Zábavné odpoledne
↖ balonková show

↖ atrakce a soutěže pro děti i dospělé 

 (trampolína, bazén s míčky)

↖ reprodukovaná hudba

↖ občerstvení pro veřejnost

Josef Březka Mgr. František Eliáš
Starosta Obce Bory ředitel ZŠ a MŠ Bory

www.bory.cz   www.zsbory.cz

Při nepřízni počasí 
se program přesouvá do tělocvičny ZŠ.

Foto: Marcela Slavíková, Blanka Křížová


